
 

 

 

 

 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  “PERUGIA 14” 

SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE 
Via della Trota, 12 – 06134 Ponte Felcino (PG) 
Cod. mecc. PGIC85300B – C.F. 94152410547 

Tel. 075691131 – Fax 0755919511 
Email: pgic85300b@istruzione.it – pec pgic85300b@pec.istruzione.it  

Sito web: https://icperugia14.edu.it 
 

 

 

All’albo on line - pubblicità legale dell’Istituto  

Al sito web – Sez. Amministrazione Trasparente  

Al fascicolo PON-FSE 2014-2020 – Avviso 9707 

 

PON FSE “Per la scuola, competenze a ambienti per l’apprendimento” 

Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-UM-2021-21 CUP: H93D21000890001 

Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-UM-2021-23 CUP: H93D21000900001 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 

10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione  

delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

 
OGGETTO: DECRETO ASSENZA DI PROFESSIONALITA’ INTERNE  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

PGIC85300B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006058 - 07/09/2021 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica prof.ssa Cristina Potenza

mailto:pgic85300b@istruzione.it
mailto:pgic85300b@pec.istruzione.it
https://icperugia14.edu.it/


 

 

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti  

             fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

 

VISTE  le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti indicazioni in 

merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia comunitaria; 

  

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il 

Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento 

(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

VISTO   il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

 

VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2021; 

 

VISTO  l’avviso di selezione di esperti interni per i PON in oggetto; 

 

PRESO ATTO che per alcuni ruoli non sono state reperite all’interno della istituzione scolastica docenti  

disponibili per assumere l’incarico 

 

DECRETA 

 

- L’assenza di professionalità interne (TUTOR) per i seguenti moduli: 

 

1) CHILDREN ON STAGE III 

2) CHILDREN ON STAGE IV 

3) CHILDREN ON STAGE V 

4) CHILDREN ON STAGE VI 

5) A TRIP TO LONDON I 

6) A TRIP TO LONDON II 

7) STORYTELLING I 

8) STORYTELLING II 

 

- L’assenza di professionalità interne (ESPERTI) per i seguenti moduli: 

 

1)CHILDREN ON STAGE I 

2)CHILDREN ON STAGE II 

3) CHILDREN ON STAGE III 

4) CHILDREN ON STAGE IV 

5) CHILDREN ON STAGE V 

6) CHILDREN ON STAGE VI 

7) A TRIP TO LONDON I 

8) A TRIP TO LONDON II 

9) STORYTELLING I 

10) STORYTELLING II 

 

11) SKATE A CINQUE CERCHI 

 

 

 

PGIC85300B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006058 - 07/09/2021 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica prof.ssa Cristina Potenza



 

 

  

 

- Di avviare le procedure per il reclutamento di figure professionali esterne attraverso avviso pubblico/affidamento a 

soggetti giuridici 

  

  

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Cristina Potenza 

PGIC85300B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006058 - 07/09/2021 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica prof.ssa Cristina Potenza


		2021-09-08T10:27:53+0200
	Potenza Cristina




